vulgata caade, ingens omnes horror corripuit;
quidem iniquos in Reginam sermones jacei e ;

aJij per injuriam libellos edere : Nonnulli Co-
mitem Bodvellium, quern caedis nefariae a-x:-
torem fuisse compererant, non sicarium, sed
crudelissimum carnificem accusare, adeo in-
terdum vulgus acutissime indagare, atque odo-
rari pmnia solet. Bodvellius, licet Hiereticus,
Reginae tamen studiosissimus, fidelissimus-

que semper extiterat : Nuper earn gravissimo
illo seditionis periculo fortiter liberaverat, ab
ipsa deniq; perdite amabatur. Quamobrem
in spem adductus fore, ut Reginam ipsam in
Matrimonio haberet, primo Uxori proprias
(quasi propter adulterium fieri divortium, ali-

amque ducere liceret)repudiummisit, deinde
Regni necem crudeliter machinatus est. Re-
gina post, improbissimos de ea, BoduelJioque
rumores dissipatos, verita ne quis populi mo-
tus in eorum perniciem fieret, Edimburgo sta-
tuit recedendum, ac se una cum parvulo filio

ad munitam Strivelini arcem recepit ; statuto

prius (ut simile vero videtur) quid inter ip-
sam, et Boduellium foret postea Transigen-
dum. Nam paucis inde diebus egressa Regi-
na, venatum prodire simulat

; turn Bodvellius,

yeluti
ex insidiis, ducentis stipatus equitibus,

illam circumvenire, vimque ei intendere visus
est. Ergo Regina, una cum Bodvellio in ar-
cem regressa, confestim eum Orcadura Du-
cem, moxque Maritum suum esse declarat,
verum Nuptiae ilia? neutiquam faustae, ac diu-
turnas fuerunt : Quippe quaa non Matriinonij
dignitate, sed indigni facinoris societate con-

junctae viderentur. Eo tempore, Moraviensis
e Scotia aberat, prae casteris tamen relicto Le-
dingtonio, qui novas, ut occasio daretur, tur-

bas, novasq; rixas faceret. Huic quam facil-

limum fuit sponte omnium in Reginam Bod-
velliumque ira, accensos animos acrius inflam-
mare. Raptim igitur, tubulenteque, Exercitu

Edenburgi comparato, subito Strivelinam ver-
sus Castia moventur. Id ubi Reginaintellexit,
secum Mulieres tantum, paucosq; aulicos Ho-
mines, adducens obviam prodeundum duxit,
venienti debita cum reverentia assurrexerunt.

Interrogati, quanam de causa armati illuc ac-

cessissent, non alia respondisse feruntur, nisi
ut atrocem injuriam a Bodvellio factam, ac

crudelem, et indignam Regis necem, vimq;
ipsiinet Reginas illatam vendicarent. At Re-
gina noxam Bodvellij purgare ;

nihil non ipsa
assentiente commissum. Quo sermone adeo
sunt commoti, et exarserunt, ut omnes illic-6

uuo ore acclamaverint. Et tu igitur, Domina,
apud nos Captiva erit. Nee mora, ad Arcem
insulae intra Lacum Levinum in custodiam
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mittunt; unoei tantum Lixa, duabusq; infimre